

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**

Odbor vnějších vztahů

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201801761/ŠKU	Škubová Silvie	474637477	---

DODAVATEL

IČ: 25424769

DIČ: CZ25424769

MK- mont illuminations s.r.o.

Průmyslová 6

43151 Klášterec nad Ohří 1

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednávám dle dohody a Vaší nabídky zajištění instalace a demontáže osvětlení fontány na náměstí 1. máje a v parčíku u radnice, dále výzdobu vánočního stromu (včetně oprav v průběhu akce) a zajištění lamet a světelného řetězu na vánoční strom. Termíny konečné instalace i demontáže projednáme nejpozději do 15.10.2018.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201801761/ŠKU

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
127 000,00 Kč	30.11.2018

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891 10.09.2018 Škubová Silvie, Referent OVV	Kozáková Iveta	D.Dinda, náměstek

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

Cenová kalkulace - vánoční výzdoba Města Chomutov - montáž, demontáž, prodej

objednavatel: Statutární město Chomutov
adresa: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
kontaktní osoba: Silvie Škubová, s.skubova@chomutov-mesto.cz, 724 765 812

Datum: 7.9.2018
Zpracoval: Monika Paroubková

8. Fontána na náměstí 1. Máje - montáž, demontáž

Typ	cena	MJ	počet	cena celkem	
Světelná fontána na míru vyrobená na kašnu na náměstí 1. Máje - kombinace bílé a studené bílé	- Kč	ks	1	0 Kč	Zakoupeno v roce 2017 a skladováno v MK-mont
					
Montáž a demontáž včetně elektro propojovacího a instalačního materiálu, skladování a manipulace		ks	1	20 000 Kč	
Celkem bez DPH				20 000 Kč	

9. Fontána v parčíku (kapřici)- montáž, demontáž

Typ	cena	MJ	počet	cena celkem	
	- Kč	ks	3	0 Kč	Zakoupeno v roce 2017 a skladováno v MK-mont
LED světelní kapřici - 3ks kapříků barva teplá bílá, duralová konstrukce pro uchycení "na hladinu" a vypletení LED řetězů (20 ks LED-PLR-240 SB/bk)	- Kč	ks	1	0 Kč	
		ks	1	25 000 Kč	
Celkem bez DPH				25 000 Kč	

10. Výzdoba hlavního vánočního stromu - prodej

Typ	cena	MJ	počet	cena celkem	
Světelný řetěz LEDPLR-240 TB/čk délka 24m, 240 LED, barva diod teplá bílá, rozteč 10 cm, příkon 18 W	- Kč	ks	67	0 Kč	Zakoupeno již v roce 2015 a skladováno v MK-mont
					
Vánoční dekor na špičkovostromu hvězda plně svítící de Luxe zlatá, LED teplá bílá	- Kč	ks	1	0 Kč	
Koule A 15001-1 - 15 cm	- Kč	ks	1	0 Kč	
					
Lameta 50cm stříbrná - vždy prodej	13 Kč	ks	200	2 600 Kč	
Lameta 50cm zlatá - vždy prodej	13 Kč	ks	200	2 600 Kč	
					
Elektro instalační materiál - 3ks samec Gesis, 2 ks samice Gesis, 4m kabel černý, 2 ks zátka Gesis, vázací drát 80 m				937 Kč	
Celkem bez DPH				6 137 Kč	

mkmont.cz

MK-mont illuminations s.r.o.
Průmyslová 6 (zóna Verne)
431 51 Klášterec nad Ohří
Czech Republic

www.mkmont.cz
tel/fax: +420 474 316 731
info@mkmont.cz

IČ: 25424769 | DIČ: C25424769
Obchodní rejstřík Ústí nad Labem odd. C vložka 17687
KB č.ú.: 19-8191960237/0100
IBAN: C2260100000198191960237 BIC: KOMBCZPP



certifikace kvality
certifikace ISO 9001 a EN ISO 14001



11. Výzdoba hlavního vánočního stromu - instalace

Typ	cena	MJ	počet	cena celkem
Montáž (4 lidi + plošina MK-mont)	23 819 Kč	ks	1	23 819 Kč
Demontáž	7 517 Kč	ks	1	7 517 Kč
Skladování, revize, manipulační poplatky	4 000 Kč	ks	1	4 000 Kč
Celkem bez DPH				35 336 Kč

Celkový souhrn za PRODEJ vánoční výzdoby

Typ	Cena celkem bez DPH (pronájem)
8. Fontána na náměstí 1. Máje - montáž, demontáž	20 000 Kč
9. Fontána v parčíku (kapřící) - montáž, demontáž	25 000 Kč
10. Výzdoba hlavního vánočního stromu - prodej	6 137 Kč
11. Výzdoba hlavního vánočního stromu - instalace	35 336 Kč
Cena celkem bez DPH	86 473 Kč
DPH 21%	18 159 Kč
Cena celkem za prodej vánoční výzdoby včetně DPH	104 632 Kč

Upozornění:

všechny ceny jsou uvedeny bez DPH (21%)

potvrdíte-li kalkulaci razítkem a podpisem, bude považována za závaznou objednávku

mkmont.cz

MK-Mont Illuminations s.r.o.
Průmyslová 514/20a, stánek
431 51 Klobouček nad Ohří
Česká Republika

www.mkmont.cz
tel/fax: +420 474 146 231
info@mkmont.cz

IČ: 25423763 / DIČ: CZ25423763
Odpovědný zřák: Jitka Lábešková, IČ: 6784 1768 /
KB: 2 a: 19-515196023775100
IBAN: CZ2601000000198191960217 BIC: KUMBCZPP



EN ISO 9001 : EN ISO 14001

